dPnHaHCcoOBad OTYETHOCTb
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3a 2017 ron



KAPXbI/IbIK ABANT )KOHYH/A9 OTYET (BATAHC)

OTYET O ®MIHAHCOBOM MOJTIOXEHWNW (BANAHC)

Ha 31 pekabps 2017 r.
HaumeHoBaHWe KomMnaHuu:
EAVHULA U3MEPEHUst:  ThbIC.COM
VHH: 01206200110146

BepeHenepavH atasbibl

AKTUBLOEP
XKyrypTyyAeH ThilKapkbl aKTUBAEP

Herunsru kapaxarrapfibliH 6a1aHCTbIK HapKbl
ByTypyn6ereH kypynyLi

Xep

VIHBECTULMANBIK MYJIK

Tyasun

Matepuangplik 3mee aktmsaep (6anaHcTbIK
HapKbl)

AccoumnauymsinaHrad komnaHusnapra
nHBECTULMANAP

KanTblpbinraH canbiKTbik Tanantap

Baluka aebutopayk kapbidgap

Ballka rHaHCbIIbIK aKTusaep

Baluka aktusgep

Y3ak MeeHeTTyy aktusaep (6apabirbi)
XKyrypTyy aktusaepu

Kamgpiktap

Cooganbik xaHa 6allka nebuTopayk kapbisgap
BepwunreH asaHcTap

OpfyH TOMYKTOOrO TaaH/blK casibikTap
Kaccagarbl xaHa 6aHKTarbl akuya KapaxarTapbl
YcTaBgplK kanutasnra Terym 60toHua
YIOLWITYPYYydynappiH (KaTbillyydynap) kapbi3bl
KbiCka MeeHeTTyy uHBecTuuuanap

Kbicka MeeHeTTyy aKTUBAEP XblbIHTbIMbI
AKTUBLEPanH XbIVBIHTbITbI

KAMUTAN XXAHA MUTOETTEMENEP
Kanutan xaHa pesepsgep

YcTaBablk kKanutan

Kolymya TeneHreH kanutan

Baluka pesepsgep

Benywtypyn6ereH naiiga

Benywtypyycy yekrenreH 6enywtypynéereH
naiga

KoMNaHUAHBIH Xeke MeHUYUrviHe KupreH
Kanurtasn

MEHYMK KAMUTAMAbIH XXbIABIHTBIMbI
Y3aKk MeeHeTTyy mungeTremenep

Y3ak MeeHeTTyy 3aiibiMaap aHa kpeautrep
MeeHeTy XbINabIpblraH kupelle (nainga)
Ballka hrHaHCbIIbIK MUgeTTeMenep
KanTbipbiiraH canblkTblk MungeTTeMenep
Baanoouy mungetremenep

Y3ak MeeHeTTyy MungeTtemMenep XblibIHTbIMbI
Kbicka MeeHeTTyy mungeTremenep

Coopasblk XaHa ballka KpeaUTTUK Kapbl3
Kbicka MeeHeTTyy 3alibiMaap aHa kpeautrep
Kbicka MeeHeTTyy pesepsaep

Tenee y4yyH 6alika canbiktap

AnblHraH aBaHcTap

Balwka mungetremenep

MaiifagaH TeneHyydy canblk 6l0HYa KyHAENYK
casbIKTbIK MUgeTTemenep

KbiCcka MeeHeTTyy MungeTreMenepavi
XbIAbIHTBITbI
Mung

Ka*f ~ “xifliabitiler 'e " 1ep XblAbIHTbIMbI

bIHTbI I'bl

3LKbI ByXrantep

OAO "buLuKekTenoceTs"

NCH:

MpvMe-4 Ha Ha4ano oT4eTHOro
aHus/  nepuoga / OTYeTTYK
Sckepme Me3rnnavH GatubliHaa

1466 410,4
14 575,9
1366,4

2 106,2

2776,6
1471 293,3
142 977,5
396 714,8
1460,8

5 046,3
71 116,2

617 315,6
2 088 608,9

366 841,8

85 844,3
70472,6

560 224,7

1083 383,3
1083 383,3

243 436,5
379 047,4

36 707,9

659 191,7

220 935,7
5758,4

13 470,6
27 748,9
70 915,3

7 205,0

346 033,8
1005 225,5
2088 608,9

KomnaHWsHbIH aTasibiLubl:
YeHem bupauru:
01206200110146

MWH.COM

Ha KoHeL, oT4eTHOro
nepuoga / OTYeTTYK
Me3rMnanH anrbiHaa

1920 421,6
79733
1366,4

1864,9

4 253,5
1926 540,0

147 790,9

411 120,2
29 457,1
21 184,7
26 613,4

636 166,3
2562 706,2

366 841,8

83 702,6
119 198,1

613 079,1

1182 821,6
1182 821,6

224 1324
705 478,9

66 457,9
996 069,2
235 546,2

17 930,6

9459,9
45 185,7
67 121,2

8571,8

383 815,5

1379 884,6
2 562 706,2

"BULIKEKKbLTYYNyKTapmars!" AAK

HaumeHoBaHwe cTarei

AKTUBbI

BHEOBOPOTHbIE AKTU/BbI

BanaHcoBas CTOMMOCTb OCHOBHbIX CPEACTB, B
T4,

HesaBepLueHHoe CTPOUTENLCTBO

3emns

VIHBECTULMOHHOE UMYLLECTBO

Fypsun

HematepuanbHble akTuBbl (6anaHcoBas
CTOMMOCTb)

ViHBECTULMM B aCOLMMPOBaHHbIE KOMNaHUN
OT/0XEHHbIE HAI0rOBble TPeboBaHUSA
[lebuTtopckas 3af0/MKEHHOCTb Npoyas
Mpoune mHaHCOBbIE aKTUBbI

[poyre akTnBbI

VTOro ONroCcpoYUHbIX aKTUBOB
OBOPOTHbIE AKTVBbI

3anacsl

ToproBas u npoyas gebutopckas
3a/10/DKEHHOCTb

ABaHCbl BblfaHHble

Hanorn nognexaltyme BO3MELLEHNIO
[leHexHble cpefcTBa B Kacce n b6aHke
3al0/MKEHHOCTb yuepeanTenei (y4acTHUKOB)
no B3HOCaM B YCTaBHON Kanutas
KpaTkoCcpoyHble MHBECTULMU

MTOro KpaTkoCpoUHble aKTUBbI

NTOro AKTBOB

KAMATAN N OBA3ATENbCTBA

Kanutan n pesepsbl

YcTaBHbIli kanuTan

[loNoNTHNTENBbHO OnMaYeHHbIA kanuTan
Pe3sepsbl Npoyne

HepacnpepgeneHHas npmbbiib
HepacnpegeneHHasi npubblib, orpaHMyeHHas K
pacnpefeneHuo

WToro kanutas, oTHOCALWMIACA K
CO6CTBEHHMKAM KOMMaHWu

UTOrO COBCTBEHHbBIN KAMUTAN
AONTOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
[flonrocpoyHble KpeanTbl 1 3aliMbl
OTCpOYEHHbIN AOX0[,

Mpoune drHaHcoBble 0b6A3aTeNnLCTBA
OTnoXeHble Ha/IOroBble 06s3aTenbCTBa
OueHo4YHble 06a3aTenbcTea

NTOro AONTOCPOYHbIX OBA3ATE/NLCTB
KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/NIbCTBA

Toprosas 1 npoyasi KpeguTopckas
3a/10/DKEHHOCTb

KpaTtkocpouHble KpefuTbl 1 3aiiMbl
KpaTkocpouHble pe3epsbl

MNpoyve Hasorm K onnarte

ABaHCbI NoslyYeHHble

Mpoune obazarenncrea

TekyLve Hanorosble 06s3aTeNbCTBA MO HaNOTY
Ha Npu6bINb

NTOIo KPATKOCPOYHbIX OBA3ATE/NILCTB
NTOIo OBA3ATE/IbCTBA
NTOIoO KAMUTANT N OBA3ATE/IbCTBA



BarbITbl 6enruneHreH Knpelwlesniep XXaHa 4dblrawiasiap >xeHyHae otyeT

OTueT 0 I'IpVI6bI]'IF|X n y6bITKaX Nno Ha3Ha4YeHur

3a rog, 3akoHUMBLUKIACA

HavmeHoBaHve KomnaHuu:
EavHvua namepeHusi:  TbicsiuM COMOB/2
NHH: 01206200110146

BepeHenepanH atanbillbl

YNaHTbIAyydy ULLIMEPAYYyK

XKblnyynyk aHeprusHbl xxaHa bICXK catyynaH
TYLUKEH Hermsru (onepaumssibIK
nwMepayynyk). Kupelue TyLIKeH Kapaxar

bICXK xaHa Xbl/yynyK aHeprusiHbl caTyyHyH
e3/1yK HapKbl

YNCpaH TyLIKeH akya

YWC 60t0HYa KbI3MaT KepceTyyaeH TyLKeH
KMpeLle- TYLLUKEeH Kapaxar

[yH nalina

Batuka kupeluenep

Kamgblktap/p! catbin eTKPYYHYH e3[yK HapKbl
Cartyy 6010HYa YbIrbIMaap
AOMUHUCTPATUBAUK YbIrbiMAap
VHBECTULMANBIK ULLIMEPAYY/TYKTEH TYLUKEH
naviga

Kapxblnioo 60t0HYa YbIrbiMaap

YeT anguk nwmepayynykty kaipa
acenTeefeH KypcTyk alibipMa

Ballka ubirsiMgap

Canblk acebuHe yelirHky naiiga (3bisiH)
3cenTuk nainganaH TeneHyyvy casnblk 60HYa
yblrawlanap

CanbIKTblK NaigafaH TeneHyyuy canblk
60l0HYa Yblrawanap

XKbin nunHgern naiiga (3bisiH)

Balka 6uprenewtvpuared naiganap

YeT anguk nwmepayynykTty kaipa
acenteefeH KypcTyk aliibipMa

Cartyy y4yH TypraH Haktanai puHaHCbIIbIK
akTuBaep

OTUETTYK ME3rWIANH NYMHAE caTyy YuyH
TypraH HakTanain oMHaHCbIbIK aKTUBAEPAM
KaiiTa 6aanoofoH TYLLUKEH Ta3a naiga
OTUETTYK ME3rUANH NYMHAE caTyy YuyH
TypraH (hMHaHChIbIK aKTUBAEPAN
ublrapyyaaH TyLIKeH Kalipa
Knaccugukaumanoody TyseTyynep

My/kTepay kailipa 6aaio0foH TyLIKEH ecyLu

Kb nunHAEerv Xannbl KMpeLLeHnH
X bl W H T bITbI..

SOAMTeﬂb/)i(eTe K4n

PaBHbI 6yxrantep/ballkbl byxrantep

|
rbl*
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OAO "buwikekTennoceTb"

Mpume-
yaHus/
ackep
me

009
010
020
025

026
030
040
050
070
080

110
120

130
140
160
170
1
180
190

191

192

193

194

195

200

KomnaHusHbIH aTasblLUbl:
UeHeMm 6upauru: MwuH com/2
NCH: 01206200110146

3a npownbIit o
3a oTYeTHbIl nepuop,

OTYEeTHbIN nepuog

1812 242,2 1994 895,0

1448 873,7 1630 700,8

91 040,3 99 521,1

89 513,0 93 861,6

364 895,8 369 853,6

12 246,7 69 749,1

1588,7 41974

94 568,3 87 514,6
204 888,0

23 897,6 39 713,8

6 533,1 6 177,4

24 778,0 967,9

19 564,8 1707,2

98 675,3 155 955,3

20 997,7 29 750,0

7 205,0 9 148,9

70472,6 117 056,4

21417

70472,6 119 198,1

OblKa/IblIKOB DPKUH SceHbekoBmY

Anpap6ekoBa Acus [kymakeeBHa

"BuLKeKXbIyynyktapmarb!” AAK

HanmeHoBaHue cTaTeri

Mpoponxatowascs fesTenbHoCTb
BbIpyyka - OCHOBHOI fOX0[, OT
peanv3aumny TENIOBOW 3HEPTrUn U
"BC(onepaunoHHas feATenbHOCTb)
CebecToMMOCTb peannsauyn TensoBoi
3Heprun n NBC

Bblpyuka - foxof oTpeannsaupmn ycyr rno
BAC

CebecToMMOCTb peanusaumm ycnyr no
BAC

Banosas npubbinb (010-020+025-026)
Mpoune goxoabl

CebecToMMOCTb peanv3aumn 3anacos
Pacxogpl no peanusauuu

224 732,6 AOMUHUCTPATUBHbIE pacxofbl

[Loxoabl 1 pacxofibl OT MHBECTULIMOHHOA
AesiTeNnbHOCTH

Pacxofpl no npoueHTam
MpubbINL/Y6GLITOK OT KYPCOBbLIX PasHuL, No
onepauvsim B MHOCTPaHHON BasoTe
Mpoune pacxofgpl

MpubbINb (YObITOK) 4O BblMETA HAIOroB
(030+040-050-070-080+110-120+130-140

)

Pacxofbl N0 Hanory Ha NpubbIb yyeTHas
Pacxofbl Mo Hanory Ha nNpubbib
Hanorosast
Mpubbinb (yobITOK) 3a rog (160-170-171)
Mpounii COBOKYMHbI AOX0A B T.4
[Loxoa/y6bITKN OT KypCOBbIX pasHuL, Mo
onepauysM B MHOCTPaHHOI BasloTe
®rHaHCOBbIE aKTUBbI, UMetoLLMecs B
HaMuMmn gns Npoaaxu:

yuctas Npubbib OT NEPEOLIEHKN
(hMHaHCOBBIX aKTMBOB, VMEIOLLYXCA B
HaNMuMn ANs NPOAAXKM 3a OTYETHbIN
nepvog,
peknaccumLmpyoLLMe KOPPEKTUPOBKA OT
BbIObITUA (PUHAHCOBBIX
aKTVMBOB,UMEIOLLMXCA B HA/IMYUN AN1st
NpPOAaXM 3a OTHYETHbIV Nepuof,
[loxon OT HauvcneHns amopTy3auum
nepeoLieHeHHbIX akTMBOB
WToro coBOKyMHbI AOX0A, 3a
ros(180+190)



MEHUYVK KAMUTANIOATbI 03rOPYYJI0P )XOHYHA9 OTHET

OTYET OB USMEHEHNAX B COBCTBEHHOM KATMTAJIE

KoMnaHusiHbIH aTauibillbl/HauMeHoBaHWe KOMMaHWm:
YeHem 6rpanrv/EgmHuLa n3vepeHns:
NCH/VHH:

KepceTkyuyH atasniaLibl

2016-xbIngpiH 31-aekabpblHaarsl aban 60HYa
6anaHc

[vBenaeHanepav Tenae

XKbin nuvHAern naiganap xaHa 3biaHaap

XKbin nunHAern Gallka xannbl YbirbiMaap
YcTaBaplK kKanuTangarsl esreptyynep

Kapaxart 6enyyre kotopyynap

BenywtypynéereH nalifara kotopyynap
Pe3epBayiK Kanutan

Kalipa 6aasoo

2016-xbingpiH 31-gekabpbiHaarbl aban 6otoHYa
6anaHc

Ocen cascatblHAarbl esrepyynepayH Taacupu
Karanapgp! oua00

2017 -KbU1apH 1-aHBapbIHaars! abasl 60toHYa
Ty3eTynreH 6anaHc

[viBeHpeHanepav tenee

XKbin nunHgern naiganap xaxa sbigHaap

XKbin nunHaery Gallika xannb! YbirbIMaap
YcTaBplK Kanutanjars! esreptyynep

Kapaxar 6enyyre kotopyynap

BenywrypynbereH naitas”nas&0O 404k ;4.

2017-xbingbiH 31 a(Mr1(awnsb0oy
Ty3eTy/ireH

XeTekun/Pykoe

Balwukbl 6yxranr >wbyxra

< e
N&NN25225T

3a 2017 .

OAO "BuLLKekTenoceTb"
TbicA4M comoB/2

01206200110146
KoLuymya
Ycrasablk TeneHreH
KanuTan Kanurtan YKannbl peseps
/YcTaBHbIi /fononHuTensHo /O6LWWiA peseps
KanuTan onnayeHHbIli
KanuTan
366 841,80 85 844,28
366 841,80 85 844,28
366 841,80 85 844,28
-2 141.65
366 841,80 83 702,63
INYY22)XXpny/nognuchk
A Kony/nognuce

aHbH nunHae,

/B TOM umncne,

Herunsru KapaxarTbl
Kalipa 6aanoo
60toHua pe3eps

/Pe3eps no
nepeoLieHke

OCHOBHbIX CPE/ICTB

49 160,10

49 160,10

49 160,10

-2 141,65

47 018,45

GHAyypywITy
Kapxbirblk aKTUBAEPAN 6|$1u;|13|yrgK
6Kampa Gaanoo /AccurHoBaHHast
Ol0H4A PE3EPB HM Ha paciuvperme
/Pe3epB Ha NokpbITUe npoMasoaCTEA
y6bITKOB

36 684,18 560 224,70

36 684,18 560 224,70

36 684,18 560 224,70

-17 618,14

70 472,58

36 684,18 613079,14

BenywrypynbereH
KpeLue
/HepacnpeneneHHas
npnbbLb

70 472,58

70 472,58

70 472,58

117 056,41
2 141,65

-70 472,58

119198,06

KomMnaHusHbIH >Xeke

33/eprHe TreLlenyy

60/roH KanuTanapiH

XbIAbIHTbIMbI
/WToro kanuTan,
OTHOCALLMIACS K
COBCTBEHHVKaM
KOMMaHUm

HaumeHoBaHue ctateii

BaniaHc Mo cocTosiHMIo Ha
31.12.2016r.
Bbinnara anBuaeHaos {
MpuBbInb 1 yBbLITKA 3a roa}
Mpounii COBOKYMHbIV 0XOZ, 3a rog,
V3mMeHeHns B YCTaBHOM kanuTane |
MepeBog, Ha accUrHoBaHWs}
MepeBog, B HepacnpefeneHHyio |
npmbblb;
Pe3epBHblii kanuTan |
MepeoveHka!
BanaHc no CocTosHMIo Ha
31.12.2016r.)
BnvisiHne U3MeHeHWi B y4eTHON {
nonmTuke |
VicnpasneHune ownbok)
CKOpPEKTUPOBaHHbI 6anaHc no
cocTosHuio Ha 01.01.2017r.
Bbinnarta AnBuAeHA0B |
MpunbbInb 1 y6bITKM 3a rog |
Mpounii COBOKYMHbIV OXOA 3a roa
V13meHeHVA B YCTaBHOM KanuTane:
[NepeBopg, Ha accUrHoBaHus;
MepeBog B HepacnpeaeneHHyo
npubbINb)

1083 383,36

1083 383,36

1083 383,36
-17 618,14
117 056,41

BasiaHc no cocTosiHUIo Ha

1182 821,63 31.12.2017r.)



